
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Junioren U15 (4er) - Bezirksliga A Gr. 102
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Groß-Zimmern 8 16:0 44:4 91:12 573:220
2 TC Bad König 8 12:4 34:14 73:37 506:341
3 TC Nauheim 8 12:4 34:14 70:34 488:312
4 TEC Darmstadt III 8 11:5 33:15 70:34 478:338
5 SG Egelsbach 8 9:7 26:22 59:48 435:413
6 TC Erzhausen II 8 5:11 14:34 33:70 327:471
7 GW Walldorf 8 5:11 14:34 31:74 334:512
8 Rückhand Rossdorf 8 2:14 10:38 26:79 258:514
9 SG Weiterstadt 8 0:16 7:41 18:83 252:530

Spielleiter
Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 0176-63760896 / Fax: / eMail: silkeschuchter@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 20.04.2024 14:00 SG Weiterstadt TC Bad König 1:5
Fr. 03.05.2024 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Erzhausen II
TEC Darmstadt III
TC Groß-Zimmern
TC Nauheim

Rückhand Rossdorf
GW Walldorf
SG Weiterstadt
TC Bad König

4:2
6:0
6:0
5:1

Fr. 17.05.2024 16:00 GW Walldorf TC Erzhausen II 3:3
Mo.20.05.2024 14:00

16:00
TEC Darmstadt III
Rückhand Rossdorf

SG Egelsbach
TC Groß-Zimmern

6:0
0:6

Fr. 24.05.2024 16:00
16:00
16:00
16:00

SG Egelsbach
GW Walldorf
TC Bad König
TC Erzhausen II

TC Nauheim
SG Weiterstadt
TEC Darmstadt III
TC Groß-Zimmern

3:3
6:0
4:2
0:6

Fr. 07.06.2024 16:00
16:00
16:00
16:00

SG Weiterstadt
TC Groß-Zimmern
SG Egelsbach
Rückhand Rossdorf

TC Nauheim
GW Walldorf
TC Erzhausen II
TC Bad König

2:4
6:0
5:1
0:6

Fr. 14.06.2024 16:00
16:00
16:00
16:00

GW Walldorf
TEC Darmstadt III
TC Erzhausen II
TC Nauheim

SG Egelsbach
Rückhand Rossdorf
SG Weiterstadt
TC Groß-Zimmern

0:6
5:1
4:2
1:5

Fr. 21.06.2024 16:00
16:00
16:00

SG Egelsbach
TC Nauheim
TC Bad König

SG Weiterstadt
TEC Darmstadt III
TC Erzhausen II

6:0
3:3
6:0

Fr. 05.07.2024 16:00
16:00
16:00

GW Walldorf
TC Bad König
TEC Darmstadt III

TC Nauheim
SG Egelsbach
TC Groß-Zimmern

0:6
4:2
1:5

So. 07.07.2024 12:00 Rückhand Rossdorf GW Walldorf 1:5
Fr. 23.08.2024 14:00 SG Weiterstadt Rückhand Rossdorf 2:4
Fr. 30.08.2024 16:00

16:00
16:00
16:00

SG Egelsbach
SG Weiterstadt
TC Nauheim
TC Groß-Zimmern

Rückhand Rossdorf
TEC Darmstadt III
TC Erzhausen II
TC Bad König

4:2
0:6
6:0
4:2

Fr. 06.09.2024 16:00
16:00
16:00
16:00

Rückhand Rossdorf
TC Groß-Zimmern
TC Bad König
TC Erzhausen II

TC Nauheim
SG Egelsbach
GW Walldorf
TEC Darmstadt III

0:6
6:0
6:0
2:4
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