

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Junioren U15 (4er) - Bezirksliga A Gr. 102

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Groß-Zimmern	8	16:0	44:4	91:12	573:220
2	TC Bad König	8	12:4	34:14	73:37	506:341
3	TC Nauheim	8	12:4	34:14	70:34	488:312
4	TEC Darmstadt III	8	11:5	33:15	70:34	478:338
5	SG Egelsbach	8	9:7	26:22	59:48	435:413
6	TC Erzhausen II	8	5:11	14:34	33:70	327:471
▼ 7	GW Walldorf	8	5:11	14:34	31:74	334:512
▼ 8	Rückhand Rossdorf	8	2:14	10:38	26:79	258:514
▼ 9	SG Weiterstadt	8	0:16	7:41	18:83	252:530

Spielleiter

Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 0176-63760896 / Fax: / eMail: silkeschuchter@gmail.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 20.04.2024 14:00	SG Weiterstadt	TC Bad König	1:5
Fr. 03.05.2024 16:00	TC Erzhausen II	Rückhand Rossdorf	4:2
16:00	TEC Darmstadt III	GW Walldorf	6:0
16:00	TC Groß-Zimmern	SG Weiterstadt	6:0
16:00	TC Nauheim	TC Bad König	5:1
Fr. 17.05.2024 16:00	GW Walldorf	TC Erzhausen II	3:3
Mo. 20.05.2024 14:00	TEC Darmstadt III	SG Egelsbach	6:0
16:00	Rückhand Rossdorf	TC Groß-Zimmern	0:6
Fr. 24.05.2024 16:00	SG Egelsbach	TC Nauheim	3:3
16:00	GW Walldorf	SG Weiterstadt	6:0
16:00	TC Bad König	TEC Darmstadt III	4:2
16:00	TC Erzhausen II	TC Groß-Zimmern	0:6
Fr. 07.06.2024 16:00	SG Weiterstadt	TC Nauheim	2:4
16:00	TC Groß-Zimmern	GW Walldorf	6:0
16:00	SG Egelsbach	TC Erzhausen II	5:1
16:00	Rückhand Rossdorf	TC Bad König	0:6
Fr. 14.06.2024 16:00	GW Walldorf	SG Egelsbach	0:6
16:00	TEC Darmstadt III	Rückhand Rossdorf	5:1
16:00	TC Erzhausen II	SG Weiterstadt	4:2
16:00	TC Nauheim	TC Groß-Zimmern	1:5
Fr. 21.06.2024 16:00	SG Egelsbach	SG Weiterstadt	6:0
16:00	TC Nauheim	TEC Darmstadt III	3:3
16:00	TC Bad König	TC Erzhausen II	6:0
Fr. 05.07.2024 16:00	GW Walldorf	TC Nauheim	0:6
16:00	TC Bad König	SG Egelsbach	4:2
16:00	TEC Darmstadt III	TC Groß-Zimmern	1:5
So. 07.07.2024 12:00	Rückhand Rossdorf	GW Walldorf	1:5
Fr. 23.08.2024 14:00	SG Weiterstadt	Rückhand Rossdorf	2:4
Fr. 30.08.2024 16:00	SG Egelsbach	Rückhand Rossdorf	4:2
16:00	SG Weiterstadt	TEC Darmstadt III	0:6
16:00	TC Nauheim	TC Erzhausen II	6:0
16:00	TC Groß-Zimmern	TC Bad König	4:2
Fr. 06.09.2024 16:00	Rückhand Rossdorf	TC Nauheim	0:6
16:00	TC Groß-Zimmern	SG Egelsbach	6:0
16:00	TC Bad König	GW Walldorf	6:0
16:00	TC Erzhausen II	TEC Darmstadt III	2:4